
                                                                                                                  

УТВЕРЖДАЮ 

 Начальник УМУ 

                                                                                                                 ___________ Никонова Е.А. 
«___»_________20__г. 

 

РАСПИСАНИЕ  
учебных занятий 5 курса специальности 36.05.01 Ветеринария  

на I полугодие 2024-2025 учебного года 

 
День, число, 

месяц 

Верхняя 
неделя 

П
ар

ы
 

Вр
ем

я 1 гр. 2 гр. 
А Б А Б 

Понедельни
к 

16/09,30/09, 

14/10,28/10, 

11/11,25/11, 

09/12,23/12 

1 8-00 Лекция – ВНУТРЕННИЕ НЕЗАРАЗНЫЕ БОЛЕЗНИ 4208в 

2 10-00 

ЛПЗ – эпизоотология и 
инфекционные болезни 

4317в  

ЛПЗ – внутренние  
незаразные болезни 

138в  

ЛПЗ – сонография 4008в 
23/12 нет 

ЛПЗ – паразитология и 
инвазионные болезни 

4205в 

3 12-00 

ЛПЗ – эпизоотология и 
инфекционные болезни 

4317в 23/12 нет 

ЛПЗ – сонография 4008в  
23/12 нет 

ЛПЗ – паразитология и 
инвазионные болезни 

4205в 

ЛПЗ – внутренние 
незаразные болезни 

138в 

4 14-00     

Вторник 

17/09,01/10, 

15/10,29/10, 

12/11,26/11, 

10/12,24/12 

1 8-00  

ЛПЗ – эпизоотология и 
инфекционные болезни 

4317в 24/12 нет 

  

2 10-00  

ЛПЗ – эпизоотология и 
инфекционные болезни 

4317в 

ЛПЗ – общая и частная 
хирургия 4110в    

3 12-00 
Лекция – ОБЩЕСОМАТИЧЕСКИЕ ЗАБОЛЕВАНИЯ МЕЛКИХ ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ (СОБАК И 

КОШЕК) 4208в 

4 14-00 
ЛПЗ – сонография 4008в 

24/12 нет 
  

ЛПЗ – эпизоотология и 
инфекционные болезни 

4317в  

5 16-00    

ЛПЗ – эпизоотология и 
инфекционные болезни 

4317в 24/12 нет 

Среда 

18/09,02/10, 

16/10,30/10, 

13/11,27/11, 

11/12,25/12 

1 8-00 Лекция – ПАРАЗИТОЛОГИЯ И ИНВАЗИОННЫЕ БОЛЕЗНИ 4208в  

2 10-00 

ЛПЗ – внутренние 
незаразные болезни 

138в 

ЛПЗ – паразитология и 
инвазионные болезни 

4205в 

ЛПЗ – эпизоотология и 
инфекционные болезни 

4317в 

ЛПЗ – общая и частная 
хирургия 4110в   

3 12-00   

ЛПЗ – эпизоотология и 
инфекционные болезни 

4317в 25/12 нет 

 

4 14-00     

5 16-00     

6 18-00     

Четверг 

19/09,03/10, 

17/10,31/10, 

14/11,28/11, 

12/12,26/12, 

09/01 

 

1 8-00  

ЛПЗ – общая и частная 
хирургия 4110в  

09/01 нет 

ЛПЗ – внутренние 
незаразные болезни 138в 

09/01 нет 

ЛПЗ – сонография 
4008в с 26/12 нет 

2 10-00 Л е к ц и я  -  О Р Г А Н И З А Ц И Я  В Е Т Е Р И Н А Р Н О Г О  Д Е Л А  4 2 0 8  в  0 9 / 0 1  н е т  

3 12-00 

ЛПЗ – общая и частная 
хирургия 4110в  

09/01 нет 

   

4 14-00  
 

  

5 16-00     

Пятница 

20/09,04/10, 

18/10,01/11, 

15/11,29/11, 

13/12,27/12, 

10/01 
 

1 8-00     

2 10-00     

3 12-00 

ЛПЗ – паразитология и 
инвазионные болезни 

4205в 10/01 нет 

   

4 14-00 Лекция – ВЕТЕРИНАРНО-САНИТАРНАЯ ЭКСПЕРТИЗА 4208в 10/01 нет 

5 16-00 Лекция – АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ 4208в 10/01 нет 

6 18-00     

Суббота 

21/09,05/10, 

19/10,02/11, 

16/11,30/11, 

14/12,28/1, 

11/01 

1 8-00     

2 10-00 ДЕНЬ 

3 12-00 КУРСОВОГО 

4 14-00 ПРОЕКТИРОВАНИЯ 

                СОСТАВИЛ                                                                            СОГЛАСОВАНО 

     Диспетчер____________                                                       Декан факультета _________ 

                           подпись                                                                                                 подпись 

             ФИО Атакова Р.М.                                                                     ФИО Торшков А.А. 
 



 

 

УТВЕРЖДАЮ 

 Начальник УМУ 

                                                                                                                  ___________ Никонова Е.А. 
 «___»_________20__г. 

 

РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий 5 курса специальности 36.05.01 Ветеринария  

на I полугодие 2024-2025учебного года 
День, число, 

месяц 

Нижняя 
неделя 

П
ар

ы
 

Вр
ем

я 1 гр. 2 гр. 
А Б А Б 

Понедельни
к 

23/09,07/10, 

21/10,*, 

18/11,02/12, 

16/12,30/12 

1 8-00  

2 10-00 ДЕНЬ КУРСОВОГО 

3 12-00 ПРОЕКТИРОВАНИЯ  

4 14-00     

 

Вторник 

24/09,08/10, 

22/10,05/11, 

19/11,03/12, 

17/12,*, 

13/01 
 

1 8-00     

2 10-00 Лекция – СОНОГРАФИЯ 4208в 

3 12-00 

ЛПЗ – общесоматические 
заболевания мелких 

домашних животных (собак и 
кошек) 4104в 

ЛПЗ – акушерство и 
гинекология 4008в 

ЛПЗ - организация 
ветеринарного дела 4318в  

ЛПЗ – ветеринарно-

санитарная экспертиза 
4214в 

4 14-00 

ЛПЗ – общесоматические 
заболевания мелких 

домашних животных (собак и 
кошек) 4104в 

ЛПЗ – акушерство и 
гинекология 4008в  

ЛПЗ – ветеринарно-

санитарная экспертиза 
4214в 

ЛПЗ - организация 
ветеринарного дела 4318в  

5 16-00     

 

Среда 

25/09,09/10, 

23/10,06/11, 

20/11,04/12, 

18/12,14/01 
 

1 8-00     

2 10-00     

3 12-00 Лекция – ОБЩЕСОМАТИЧЕСКИЕ ЗАБОЛЕВАНИЯ МЕЛКИХ ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ (СОБАК И КОШЕК) 4208в 

4 14-00 Лекция – ОБЩАЯ И ЧАСТНАЯ ХИРУРГИЯ 4208в 

5 16-00     

 

Четверг 

26/09,10/10, 

24/10,07/11, 

21/11,05/12, 

19/12 

1 8-00     

2 10-00 
ЛПЗ - организация 

ветеринарного дела 4318в  

ЛПЗ – ветеринарно-

санитарная экспертиза 
4214в 

  

3 12-00 Лекция – ЭПИЗООТОЛОГИЯ И ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ 4208в 

4 14-00 
ЛПЗ – ветеринарно-

санитарная экспертиза 4214в 
 

ЛПЗ – акушерство и 
гинекология 4008в 

ЛПЗ – общесоматические 
заболевания мелких 
домашних животных 
(собак и кошек) 4104в 

5 16-00   
ЛПЗ – акушерство и 
гинекология 4008в 

ЛПЗ – общесоматические 
заболевания мелких 
домашних животных 
(собак и кошек) 4104в 

 

Пятница 

27/09,11/10, 

25/10,08/11, 

22/11,06/12, 

20/12 

1 8-00   

ЛПЗ – общесоматические 
заболевания мелких 
домашних животных 
(собак и кошек) 4104в 

ЛПЗ – акушерство и 
гинекология 4008в 

2 10-00  
ЛПЗ - организация 

ветеринарного дела 4318в 

ЛПЗ – общесоматические 
заболевания мелких 
домашних животных 
(собак и кошек) 4104в 

ЛПЗ – акушерство и 
гинекология 4008в 

3 12-00 
ЛПЗ – акушерство и 
гинекология 4008в 

ЛПЗ – общесоматические 
заболевания мелких 
домашних животных 
(собак и кошек) 4104в 

  

4 14-00 
ЛПЗ – акушерство и 
гинекология 4008в 

ЛПЗ – общесоматические 
заболевания мелких 
домашних животных 
(собак и кошек) 4104в 

  

5 16-00     

    Суббота 

14/09,28/09, 

12/10,26/10, 

09/11,23/11, 

07/12,21/12 

1 8-00  

2 10-00 ДЕНЬ КУРСОВОГО 

3 12-00 ПРОЕКТИРОВАНИЯ  

4 14-00  

    СОСТАВИЛ                                                                              СОГЛАСОВАНО 

 Диспетчер____________                                                         Декан факультета _________ 

                           подпись                                                                                               подпись 

         ФИО Атакова Р.М.                                                                           ФИО Торшков А.А. 


