

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Никонова Е.А.
«___» 20 __ г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 5 курса специальности 36.05.01 Ветеринария
на I полугодие 2024-2025 учебного года

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.		2 гр.	
			А	Б	А	Б
Понедельник 16/09,30/09, 14/10,28/10, 11/11,25/11, 09/12,23/12	1	8-00	Лекция – ВНУТРЕННИЕ НЕЗАРАЗНЫЕ БОЛЕЗНИ 4208в			
	2	10-00	ЛПЗ – эпизоотология и инфекционные болезни 4317в	ЛПЗ – внутренние незаразные болезни 138в	ЛПЗ – сонография 4008в 23/12 нет	ЛПЗ – паразитология и инвазионные болезни 4205в
	3	12-00	ЛПЗ – эпизоотология и инфекционные болезни 4317в 23/12 нет	ЛПЗ – сонография 4008в 23/12 нет	ЛПЗ – паразитология и инвазионные болезни 4205в	ЛПЗ – внутренние незаразные болезни 138в
	4	14-00				
Вторник 17/09,01/10, 15/10,29/10, 12/11,26/11, 10/12,24/12	1	8-00		ЛПЗ – эпизоотология и инфекционные болезни 4317в 24/12 нет		
	2	10-00		ЛПЗ – эпизоотология и инфекционные болезни 4317в	ЛПЗ – общая и частная хирургия 4110в	
	3	12-00	Лекция – ОБЩЕСОМАТИЧЕСКИЕ ЗАБОЛЕВАНИЯ МЕЛКИХ ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ (СОБАК И КОШЕК) 4208в			
	4	14-00	ЛПЗ – сонография 4008в 24/12 нет			ЛПЗ – эпизоотология и инфекционные болезни 4317в
	5	16-00				ЛПЗ – эпизоотология и инфекционные болезни 4317в 24/12 нет
Среда 18/09,02/10, 16/10,30/10, 13/11,27/11, 11/12,25/12	1	8-00	Лекция – ПАРАЗИТОЛОГИЯ И ИНВАЗИОННЫЕ БОЛЕЗНИ 4208в			
	2	10-00	ЛПЗ – внутренние незаразные болезни 138в	ЛПЗ – паразитология и инвазионные болезни 4205в	ЛПЗ – эпизоотология и инфекционные болезни 4317в	ЛПЗ – общая и частная хирургия 4110в
	3	12-00			ЛПЗ – эпизоотология и инфекционные болезни 4317в 25/12 нет	
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	18-00				
Четверг 19/09,03/10, 17/10,31/10, 14/11,28/11, 12/12,26/12, 09/01	1	8-00		ЛПЗ – общая и частная хирургия 4110в 09/01 нет	ЛПЗ – внутренние незаразные болезни 138в 09/01 нет	ЛПЗ – сонография 4008в с 26/12 нет
	2	10-00	Лекция - ОРГАНИЗАЦИЯ ВЕТЕРИНАРНОГО ДЕЛА 4208 в 09/01 нет			
	3	12-00	ЛПЗ – общая и частная хирургия 4110в 09/01 нет			
	4	14-00				
	5	16-00				
Пятница 20/09,04/10, 18/10,01/11, 15/11,29/11, 13/12,27/12, 10/01	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00	ЛПЗ – паразитология и инвазионные болезни 4205в 10/01 нет			
	4	14-00	Лекция – ВЕТЕРИНАРНО-САНИТАРНАЯ ЭКСПЕРТИЗА 4208в 10/01 нет			
	5	16-00	Лекция – АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ 4208в 10/01 нет			
	6	18-00				
Суббота 21/09,05/10, 19/10,02/11, 16/11,30/11, 14/12,28/1, 11/01	1	8-00				
	2	10-00			ДЕНЬ	
	3	12-00			КУРСОВОГО	
	4	14-00		ПРОЕКТИРОВАНИЯ		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Атакова Р.М.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
подпись
ФИО Торшков А.А.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Никонова Е.А.
«___» 20 ___ г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 5 курса специальности 36.05.01 Ветеринария
на I полугодие 2024-2025 учебного года

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.		2 гр.	
			А	Б	А	Б
Понедельник 23/09,07/10, 21/10,*, 18/11,02/12, 16/12,30/12	1	8-00				
	2	10-00		ДЕНЬ КУРСОВОГО		
	3	12-00		ПРОЕКТИРОВАНИЯ		
	4	14-00				
Вторник 24/09,08/10, 22/10,05/11, 19/11,03/12, 17/12,*, 13/01	1	8-00				
	2	10-00		Лекция – СОНОГРАФИЯ 4208в		
	3	12-00	ЛПЗ – общесоматические заболевания мелких домашних животных (собак и кошек) 4104в	ЛПЗ – акушерство и гинекология 4008в	ЛПЗ - организация ветеринарного дела 4318в	ЛПЗ – ветеринарно-санитарная экспертиза 4214в
	4	14-00	ЛПЗ – общесоматические заболевания мелких домашних животных (собак и кошек) 4104в	ЛПЗ – акушерство и гинекология 4008в	ЛПЗ – ветеринарно-санитарная экспертиза 4214в	ЛПЗ - организация ветеринарного дела 4318в
	5	16-00				
Среда 25/09,09/10, 23/10,06/11, 20/11,04/12, 18/12,14/01	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00	Лекция – ОБЩЕСОМАТИЧЕСКИЕ ЗАБОЛЕВАНИЯ МЕЛКИХ ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ (СОБАК И КОШЕК) 4208в			
	4	14-00		Лекция – ОБЩАЯ И ЧАСТНАЯ ХИРУРГИЯ 4208в		
	5	16-00				
Четверг 26/09,10/10, 24/10,07/11, 21/11,05/12, 19/12	1	8-00				
	2	10-00	ЛПЗ - организация ветеринарного дела 4318в	ЛПЗ – ветеринарно-санитарная экспертиза 4214в		
	3	12-00	Лекция – ЭПИЗООТОЛОГИЯ И ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ 4208в			
	4	14-00	ЛПЗ – ветеринарно-санитарная экспертиза 4214в		ЛПЗ – акушерство и гинекология 4008в	ЛПЗ – общесоматические заболевания мелких домашних животных (собак и кошек) 4104в
	5	16-00			ЛПЗ – акушерство и гинекология 4008в	ЛПЗ – общесоматические заболевания мелких домашних животных (собак и кошек) 4104в
Пятница 27/09,11/10, 25/10,08/11, 22/11,06/12, 20/12	1	8-00			ЛПЗ – общесоматические заболевания мелких домашних животных (собак и кошек) 4104в	ЛПЗ – акушерство и гинекология 4008в
	2	10-00		ЛПЗ - организация ветеринарного дела 4318в	ЛПЗ – общесоматические заболевания мелких домашних животных (собак и кошек) 4104в	ЛПЗ – акушерство и гинекология 4008в
	3	12-00	ЛПЗ – акушерство и гинекология 4008в	ЛПЗ – общесоматические заболевания мелких домашних животных (собак и кошек) 4104в		
	4	14-00	ЛПЗ – акушерство и гинекология 4008в	ЛПЗ – общесоматические заболевания мелких домашних животных (собак и кошек) 4104в		
	5	16-00				
Суббота 14/09,28/09, 12/10,26/10, 09/11,23/11, 07/12,21/12	1	8-00				
	2	10-00		ДЕНЬ КУРСОВОГО		
	3	12-00		ПРОЕКТИРОВАНИЯ		
	4	14-00				

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Атакова Р.М.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
подпись
ФИО Торшков А.А.